ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2016 - PR

13/2016

13/2016

23/11/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Fms,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IRMAOS DE MARCO SA COMERCIO DE VEICULOS E PECAS     (292)

1

VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIRO

veiculo para transporte de passageiros, de fabricação nacional ou

importado, novo, zero, ano e modelo mínimo 2016, motor a

gasolina ou total-flex, 04 portas, com capacidade mínima de 999

cilindradas, potência mínima de 73,0 cv(g) e 75 cv (e),

capacidade para 05 passageiros, incluindo o motorista, cambio

manual com mínimo de 05 marcha a frente e uma a ré,

hodrometro digital parcial e total, indicador gradual de temperatura

de agua, airbag duplo, ar condicionado, direção hidráulica, travas

elétricas e vidros elétricos dianteiro, apoio de cabeça nos bancos,

cinto de segurança laterais traseiros e retrateis  de 03 pontas,

desembaçador limpador e lavador do vidro traseiro, predisposição

para rádio (alto falante e antena), rodas de aço com  calotas,

parachoque pintado na cor do veiculo, macaco, triangulo, extintor,

chave de rodas, proteção de motor, jogo de tapetes, pneus de

stepe e demais itens de série e exigido por lei. - Marca: GOL/VW

UND 1,00  0,0000 39.990,00    39.990,00

Total do Fornecedor: 39.990,00

Total Geral: 39.990,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/2016

9/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

13/12/2016

Aquisição de veiculo para transporte de passageiros, de fabricação nacional ou importado, novo, zero.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   13   de  Dezembro   de   2016.